Re: Reclamação sobre bueiro transbordando – Rua Ecoporanga, 535
De SAAE Linhares <saaelinhares@saaelinhares.com.br>

Para vereador roninho <vereador.roninho@camaralinhares.es.gov.br>
Cópia protocolo <protocolo@camaralinhares.es.gov.br>

Data 2026-01-14 17:07

 OFÍCIO SAAE-LIN Nº 000011.2026 - VEREADOR RONIHO PASSSOS.pdf(~164 KB)

Boa tarde!

Prezado Presidente
Câmara Municipal de Linhares
RONINHO PASSOS

Cumprimentando-o cordialmente, encaminhamos, em anexo, o ofício Saae Lin nº 000011/2026 do Processo Saae Lin nº
 001595/2025 contendo as informações solicitadas, no qual estão detalhadas as providências adotadas pelo SAAE em relação ao bueiro
transbordando na rua.

Sem mais para o momento, renovamos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

De: "vereador roninho" <vereador.roninho@camaralinhares.es.gov.br>
Para: saaelinhares@saaelinhares.com.br
Enviadas: Terça-feira, 16 de Dezembro de 2025 16:12:54
Assunto: Reclamação sobre bueiro transbordando – Rua Ecoporanga, 535

Boa tarde,
Encaminhamos a seguinte reclamação recebida do munícipe Sr. Valtair de Moura Costa, residente na Rua Ecoporanga, nº 535, bairro José
Rodrigues Maciel. Segundo o senhor Valtair, um bueiro, de competência do SAAE, foi limpo em duas ocasiões, porém o problema persiste e o
bueiro continua transbordando.
Solicitamos, por gentileza, que o setor responsável verifique a situação e nos informe sobre as providências que serão tomadas.
Atenciosamente,
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Linhares – Roninho Passos

Francieli Correia
Assessora Parlamentar

--

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200300039003800340037003A00500052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Sent with Hostinger Mail

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200300039003800340037003A00500052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

https://mail.hostinger.com/old